1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUER SEJA OFICIADO A SESSAM– SERVIÇO DE SANEAMENTO DE MOGI MIRIM, PARA QUE ENVIE AS SEGUINTES INFORMAÇÕES.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                 PRESIDENTE DA MESA

    REQUERIMENTO Nº          DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, após ouvido o douto plenário, e conforme dispõe  o Art. 32, inciso XX, da Lei Orgânica do Município, seja oficiado a SESAMM – Serviços de Saneamento de Mogi Mirim, para que preste e envie  as seguintes informações:

· Planilha do quanto foi recebido mensalmente desde a celebração do contrato até o presente mês.
· Quantidade do esgoto tratado mês a mês desde a implantação.
· Do valor recebido quais investimentos foram feitos (obras, custo pelo tratamento, recurso material e humano, etc) e seus valores.
· Mapeamento atualizado da rede coletora de esgoto já instalada.
· Mapeamento das futuras expansões.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”,  em 28 de Março de 2019

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg